Муниципальнöй районса
Сöветöн веськöдлысь
	[image: герб1]
	Председатель Совета муниципального района

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 января 2021 года	                                                                              № 3 - р (о.д.)
Республики Коми, Ижемский район, с. Ижма

Руководствуясь распоряжением Председателя Совета муниципального района от 20 января 2020 года № 2 - р (о.д.),
1. Внести на рассмотрение очередного заседания Совета муниципального района «Ижемский», которое состоится 04 февраля 2021 года, следующие проекты решений:
1) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 22 декабря 2020 года № 6-11/2 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Ижемский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;
2) Отчет председателя Совета муниципального района о работе Совета за 2020 год.
[bookmark: _GoBack]3) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 02 ноября 2015 года № 5-3/7 «Об установлении размера денежной компенсации родителям (законным представителям) на доставку обучающихся и воспитанников в муниципальные бюджетные учреждения образования»;
4) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 14 октября 2019 года № 6-1/2 «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Ижемский»;
5) О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального района «Ижемский» органу местного самоуправления сельскому поселению «Щельяюр» на 2021 год;
6) Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
7) О внесении изменений в решение Совета  муниципального района «Ижемский» от 28 января 2020 года № 6-4/12 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях муниципального района «Ижемский»;
8) Об отмене решения Совета муниципального района «Ижемский» от  26.02.2008  № 3-9/4 «О предоставлении бесплатного  проезда  гражданам пожилого возраста,  проживающим на территории муниципального  района «Ижемский»;
9) Об избрании председателя постоянной комиссии Совета муниципального района «Ижемский» по социальным вопросам
10) О регистрации депутатской группы партии «Единая Россия»;
11) Разное.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Ижемский».

	Председатель Совета
муниципального района

	 Т.В. Артеева

image1.jpeg